令和 5 年 7 月 1 日

利用者各位

公益財団法人京都市音楽芸術文化振興財団

理事長 堀 場  厚

ホール等利用の際の看板等製作費について（お知らせ）

平素は、ロームシアター京都をご利用いただき、ありがとうございます。

ロームシアター京都を管理運営している当財団と契約の上、看板等製作を手配している業

者より、材料費、関係諸経費の上昇等から料金改定を行う旨の通知がありました。

つきましては、令和 5 年１０月以降にご利用いただく際の看板等製作費を下記のとおり改

定することを予定しております。

 ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。

記

   現行 2023 年 10 月以降

品目 寸法 単位 金額(税別) 金額(税込) 金額(税別) 金額(税込)

吊看板 H1200✕W9,000(5 間) 1 式 \40,000 \44,000 \42,000 \46,200

 H1200✕W7,200(4 間) 1 式 \35,000 \38,500 \37,000 \40,700

 H900✕W7,200(4 間) 1 式 \30,000 \33,000 \32,000 \35,200

 H900✕W5,400(3 間) 1 式 \27,000 \29,700 \29,000 \31,900

 H600✕W5,400(3 間) 1 式 \25,000 \27,500 \27,000 \29,700

 H600✕W3,600(3 間) 1 式 \22,000 \24,200 \24,000 \26,400

立看板 W900✕H1,800 1 式 \13,000 \14,300 \15,000 \16,500

 W1,200✕H1,800 1 式 \18,000 \19,800 \20,000 \22,000

 W900✕H2,700 1 式 \20,000 \22,000 \22,000 \24,200

 自立用(斜め)L 字金属脚 1 対 \2,000 \2,200 \2,000 \2,200

懸垂紙 W600✕H3,600 1 式 \9,500 \10,450 \10,000 \11,000

 W450✕H3,600 1 式 \8,000 \8,800 \8,500 \9,350

 W420✕H3,000 1 式 \7,000 \7,700 \7,500 \8,250

式次第 W2,400✕H1,200 1 式 \20,000 \22,000 \22,000 \24,200

 W2,700✕H900 1 式 \20,000 \22,000 \22,000 \24,200

 W1,800✕H900 1 式 \13,000 \14,300 \15,000 \16,500

机前紙 W210✕H600 1 式 \1,000 \1,100 \1,200 \1,320

 W300✕H450 1 式 \1,200 \1,320 \1,400 \1,540

 W600✕H600 1 式 \2,400 \2,640 \2,600 \2,860

運搬料 看板類 1 式 \3,500 \3,850 \4,000 \4,400

白布 W3,200✕D1,350 1 枚 \500 \550 \500 \550

盛花(壷花) A  \10,000 \11,000 \10,000 \11,000

 B  \20,000 \22,000 \20,000 \22,000

 C  \30,000 \33,000 \30,000 \33,000

花束 A  \5,000 \5,500 \5,000 \5,500

 B  \8,000 \8,800 \8,000 \8,800

 C  \10,000 \11,000 \10,000 \11,000

松盆栽(レンタル)   \10,000 \11,000 \10,000 \11,000

ドライアイス  1Kg \400 \440 \400 \440

以上